
Årsberetning Jaktutvalget 2023

Jaktutvalget har i 2023 bestått av Gunn Hege Hardus (leder), Astrid Holm (sporhundgruppa), Jan Syvert 
Bråten (aversjon), Arvid Rød og Morten Bøe. I tillegg har Odd Brathaug hatt ansvar for gjennomføring av 
Harehund Klubbprøven. 

Utvalget har i 2023 avholdt 2 utvalgsmøter. 

Torskaften ble i 2023 flyttet til Furuegg Selskapslokale i Sandefjord. Det ble servert fantastisk mat (torsk 
selvsagt) og deilig karamellpudding til dessert. Arrangementet på nytt sted ble så vellykket at lokalet ble 
booket for 2024 samme kveld 😊

Blodsporgruppa hadde ca 10 treninger i vårhalvåret, og det samme i høsthalvåret. Treningene er fortsatt 
veldig populære, og de er blitt en god gjeng som hygger seg med trening og kaffi. Det ble dessverre ikke tid 
til å arrangere KM Spor i 2023, men gruppa hadde en hyggelig avslutning på klubbhuset i september der 
det ble servert kaker, is og kaffe. 

              

Aversjon sau/hund dressur ble i fjor som året før, og året før der igjen, gjennomført på nydelige Store Dal 
på Dalsroa. Der har vi tilgang på en flott plass med snille sauer og en grunneier som varter oss opp med 
kaffi og kake. I 2023 har Per Skorge blitt ny autorisert dommer, og sammen med Jan Syvert og skriverne 
har de hatt 7 kvelder på Store Dal, og 46 hunder har vært inne. Nytt i 2023 var digital påmelding. Litt 
småjusteringer, så vil dette være et effektivt hjelpemiddel for den som skal ha kontroll på påmeldte hunder i 
2024 😊

Rådyr opplæringsjakt ble gjennomført over to helger. Første helg i november hos Eirik Myhre, og første 
helgen i desember hos Henrik Bogstad. Første helgen var relativt regnfylt, og det ble ikke noe fall. Men det 
var god stemning og vi fikk en kjapp opplæring i vomming på morgenen da Albert hadde med et fallvilt han 
måtte rykke ut til på morgenen. 



Den andre helgen ble det en kald, men nydelig dag i skogen. Ivrige hunder, flere loser og flere spennende 
muligheter førte til to fall, og et av disse på posten der en var med på opplæring. Alle fikk mulighet til å 
være med på slakting i bua hos Henrik etter endt jakt. 

                                   

Harehund Klubbprøven ble avholdt andre helgen i november med Andebu som teknisk arrangør. 13 hunder 
stilte til start og 4 av disse var fra Andebu. 10 av 13 hunder fikk hare på beina, og Karsten Prebensen med 
RN Pirko ble klubbmester med 170 konkurransepoeng. Sølvplassen gikk også i 2023 til Sandefjord JFF, 
men denne gangen til Magne Aasrum og Stella (176p), mens Øyvind Herland og Rea (139p) kasserer sin 
3.je 2.plass på rad i klubbmesterskapet. 3.plassen i klubbmesterskapet gikk til Øystein Sørhaug og R-Ranja 
(111p). Kun 4 hunder til start fra Andebu, men de går nok en gang seirende ut av lagkonkurransen med 
105p mot Sandefjord JFF sine 78,2p. 

Revepokalen går i år som de fleste andre år til revejeger over alle revejegere, Albert Auglen. Fantastisk 
arbeid Albert!! 😊  

NB: I 2023 ble det 19 rever på Albert, 3 rever på Ulf Henriksen, 1 rev på Tommy Svartangen og 1 rev på 
Erling Lefsaker. 

På vegne av Jaktutvalget, 

Gunn Hege Hardus                                                                                                                        

 Våle 25.02.2024


